2022—2024救助儿童会设计框架协议
投标人答复函
第1部分 - 投标人一般业务信息
1. 一般信息
	机构名称：

	联系人姓名：

	电话：
	传真：

	电子邮件：
	母公司（如果适用）：

	主要地址：

	注册地址：

	付款地址：

	注册号：
	税号：

	注册年份：
	年营业额：

2. 请提供有关机构类型的详细信息（制造商、经销商等）：

3. 请列出机构内将服务于救助儿童会合作事宜的工作人员。应该指定一名工作人员作为面向救助儿童会的主要联络人员：

	姓名
	职称
	在与救助儿童会的合作事宜中的角色
	直拨电话号码
	电子邮件地址

4. 请提供至少2份客户推荐信息，供救助儿童会联系（最好是非政府组织）：
	客户机构
	联系人
	电话号码
	电子邮件地址
	联系信息

第2部分：投标人的能力
1. 贵方能够接受的付款方式（如：1) 货到付款；2) 按订单支付首款，其余部分按约定进度支付，供应商需提出建议的首款比例； 3）其他<需具体说明>）
2. 贵方是否能够提供国家税务正规发票

是 FORMCHECKBOX

 否  FORMCHECKBOX

请提供贵方所能开具的发票内容：
3.贵方执行什么样的标准工作时间，以及在紧急情况下提供哪些工作时间外的服务？
4.贵方可提供的售后承诺方案（内容包括但不限制于：成品提交设置的审核限制次数（即配合度）；文件及素材的存档期；成品提交后，提供至少多长时间以内的多少次修改等）
5.贵方为我方拟派的任务团队架构以及主要设计人的履历（履历包括教育背景、工作经历等）
6.贵方拟派的主要设计师/公司在业内的获奖情况（优先提供主要设计师的情况，作品提供PDF，以公益类优先）
7.贵方为我方提供业内的合作证明（公益类优先，若为合同附件可提交扫描件）

第3部分：报价方案（按照如下说明填写以下的表格，请认真阅读以下每栏的填写说明。）
1. 单价及其他

（1）“单价”栏用于填写贵公司提供服务的单价，若有除以下列出的其他项目内容以外可以报价，请自行加行列说明并进行报价；
（2）以下服务规格，贵公司没有包括其中的，均在”单价“栏中填“0”，不可以删除以下表格中”报价内容“栏所包括的所有叙述内容；
	类别
	规格
	单位
	数量

	单价（元）
	各阶段完成时间（以天计算）

	初稿
	调整
	完稿

	品牌形象类
	VI视觉基础系统设计
	项
	1

	VI视觉应用系统设计
	项
	1

	VI视觉形象设计
	项
	1

	VI视觉形象整合设计
	项
	1

	名片
	款
	1

	标志设计
	个
	1

	明信片（正反两面）
	套
	1

	信封/信纸
	套
	1

	平面设计类
	年度报告封面/项目报告封面封底
	套
	1

	年报内页
	页
	1

	宣传手册封面封底（210*285标准尺寸）
	页
	1

	宣传手册内容（210*285标准尺寸）
	页
	1

	笔记本封面封底
	页
	1

	笔记本内页
	页
	1

	微信/微博
	幅
	1

	海报
	幅
	1

	台历/挂历
	套
	1

	A3折页（正反面）
	套
	1

	A4折页（正反面）
	套
	1

	异形折页（正反面）
	套
	1

	特殊结构/多折页（正反面）
	套
	1

	宣传单（正反面）
	套
	1

	证书（封面\封底\内页）
	套
	1

	电脑绘图
	幅
	1

	手绘简图
	幅
	1

	手绘动画图
	幅
	1

	排版设计
	教案教材（统一排版）
	页
	1

	装帧设计（特殊结构形式）
	套
	1

	课件设计
	页
	1

	PPT设计
	页
	1

	PPT模板
	套
	1

	推文/长图（不含文案及润色）
	篇
	1

	信息设计（图表ICON、表单、问卷等）
	张
	1

	展会活动
	活动主背景板
	个
	1

	副展板
	个
	1

	邀请函
	份
	1

	多媒体投放背景（单张）
	份
	1

	多媒体投放背景（多张系列或PPT）
	套
	1

	标引牌设计
	份
	1

	X展架
	套
	1

	易拉宝
	个
	1

	拍照框
	个
	1

	条幅\横幅\旗帜
	份
	1

	其他展会物料(台卡\工作证\胸牌等）项
	项
	1

	UI界面设计
	手机广告推广页设计
	界面
	1

	效果图
	界面
	1

	包装设计
	手提袋
	个
	1

	T恤/马甲/书包/帽等饰物类
	个
	1

	包装盒/袋
	份
	1

	其他设计类
	gif动图
	个
	1

	动画设计
	秒
	1

	（除以上类型外，若有其他，自行加行）

注：以上每个规格请提供1个过往作品，其中必须提供1个年报作品。（优先提供拟定主要设计师的过往作品、作品思路，且优先提供公益类作品），提供以上规格中不少于10个规格的对应过往作品及思路。
2.贵方是否能在整个合约过程中将价格固定下来？
是
 FORMCHECKBOX

 否
 FORMCHECKBOX

如果“否”，请提供有关价格能在多长时间内保持固定的详细信息或者相关的其他费用
3.如果价格无法在合约期内保持固定，请指明可能影响到价格的因素，及这些因素的变化会如何影响所述产品的价格：

4.

 贵方是否能够接收我方的合同模板
是
 FORMCHECKBOX

 否
 FORMCHECKBOX

5. 贵方是否能够接受并遵守我方所附的救助儿童会的《采购条款》、《儿童保护政策》、《反舞弊和腐败政策》及《IAPG代理商和供应商行为准则》
是
 FORMCHECKBOX

 否
 FORMCHECKBOX

第4部分：案例
请阅读并使用SC制作案例的要求工具（包括：品牌要求、字体、LOGO,详见附件SC案例制作要求的工具.7z.），基于以下的主题内容，完成并呈现构思方案。
特别注明：SC制作案例的要求工具包仅可在本次投标使用，若违反，投标方承担所造成的全部后果。
制作主题1
主题名称：《我们都一样》
体现内容：请用海报的形式体现全纳教育的包容性（全纳教育是指：是1994年6月10日在西班牙萨拉曼卡召开的《世界特殊需要教育大会》上通过的一项宣言中提出的一种新的教育理念和教育过程。它容纳所有学生，反对歧视排斥，促进积极参与，注重集体合作，满足不同需求，是一种没有排斥、没有歧视、没有分类的教育。）
提交方式：以中文的形式提交PDF
价格：请提供贵公司制作此主题作品的市场报价（包括：总价及价格明细）
制作主题2

主题名称：《我眼中的救助儿童会》
体现内容：请用折页的形式呈现出“你眼中的救助儿童会”。
提交方式：以中、英文的形式提交PDF（特别注明：此作品须呈现中、英文双语）
价格：请提供贵公司制作此主题作品的市场报价（包括：总价及价格明细）
第5部分：投标人对合规性的确认
作为投标人，我们兹确认满足下列要求：

· 产品的规格要求
· 投标条件
· 救助儿童会的采购条款
· 救助儿童会的儿童保护政策
· 救助儿童会的反贿赂和腐败政策
· IAPG行为准则
我们在招标中包括下列文件和信息：

· 第1部分 - 投标人一般业务信息
· 第2部分：投标人的能力
· 第3部分：报价方案
· 招标需求要求的其他信息
我们确认我们的报价以及上述声明对救助儿童会有效。

	投标人签字确认：
…………………………………………………………………….

签名

…………………………………………………………………….

姓名

……………………………………………………………………..

职称

……………………………………………………………………..

公司

……………………………………………………………………...

日期

表单编号：SC-PR-12c – 投标人答复函（1.0版）